

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 04Jun19 NUMERO: 2019NE001265 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO  
CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205  
ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP  
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900

CREDOR : 27478746/0001-61 - M. DE L. COELHO DOS REIS  
ENDERECO : DOS EXPEDICIONARIOS 740 JARDIM RINCAO  
MUNICIPIO : 6177 - ARUJA UF: SP CEP: 07400-460  
TAXA CAMBIO:  
OBSERVACAO / FINALIDADE  
MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO - 335ª Z.E. ARUJÁ  
PAD N° 789/2019

CLASS : 1 14101 02126057078320001 084796 01000000000 339030 000000 REV MATCON  
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO  
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.I 14/2019  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 3.443,35  
TRES MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

## ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 7 VALOR UNITARIO: 107,54  
VALOR DO SEQ. : 752,78

ITEM 2 - 07 UNIDADES DE CANALETA C/ TAMPA MC95X22X2M,MARCA/MODELO HELLERMANN,  
AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 107,54.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 18,92  
VALOR DO SEQ. : 18,92

ITEM 3 - 01 UNIDADE DE COTOVELO EXT. MÓVEL MCAEM, MARCA/MODELO HELLERMANN,AO  
VALOR UNITÁRIO DE R\$ 18,92.

SUBTOTAL : 771,70

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 04Jun19 NUMERO: 2019NE001265 PROCESSO: D.L.I 14/2019  
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO  
CREDOR : 27478746/0001-61 - M. DE L. COELHO DOS REIS  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	36,19
			VALOR DO SEQ. :	72,38

ITEM 4 -02 UNIDADES DE CAIXA BASTIDOR UNIVERSAL MC CBU MARCA/MODELO HELLERMANN  
AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 36,19.

-----

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	9	VALOR UNITARIO:	36,19
			VALOR DO SEQ. :	325,71

ITEM 5 - 09 UNIDADES DE CAIXA BASTIDOR FACEPLATE MC FP MARCA/MODELO HELLERMANN  
AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 36,19.

-----

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	9	VALOR UNITARIO:	7,77
			VALOR DO SEQ. :	69,93

ITEM 6 - 09 UNIDADES DE ADAPTADOR UNIVERSAL 2,45X4, 5MM RJ-45, MARCA/MODELO  
HELLERMANN, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 7,77.

-----

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	9	VALOR UNITARIO:	6,30
			VALOR DO SEQ. :	56,70

ITEM 7 - 09 UNIDADES DE CONECTOR RJ-45 FÊMEA, MARCA/MODELO KEYSTONE, AO VALOR  
UNITÁRIO DE R\$ 6,30.

-----

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	503,86
			VALOR DO SEQ. :	503,86

ITEM 8 - 01 UNIDADE DE CABO CAT5E MARCA/MODELO FURUKAWA SOHO PLUS 305 MTS, AO  
PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 503,86.

-----

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	45,29
			VALOR DO SEQ. :	181,16

ITEM 9 - 04 UNIDADES DE CANALETA PISO HELAPISO 52X14MMX2M HP-2, MARCA/MODELO  
HELLERMANN, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 45,29.

-----

SUBTOTAL	:	1.981,44
----------	---	----------

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 04Jun19 NUMERO: 2019NE001265 PROCESSO: D.L.I 14/2019  
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO  
CREDOR : 27478746/0001-61 - M. DE L. COELHO DOS REIS  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	28,10
			VALOR DO SEQ. :	28,10

ITEM 10 - 01 UNIDADE DE CAIXA CONEXÃO C/ CANAL PISO MC CCCP MARCA/MODELO  
HELLERMANN, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 28,10.

-----

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	340,06
			VALOR DO SEQ. :	680,12

ITEM 11 - 02 UNIDADES DE TORRE CANAL 46CM 4X2 FTC3-E2, MARCA/MODELO HELLERMANN  
AO PEÇO UNITÁRIO DE R\$ 340,06.

-----

SEQ.: 11	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	215,60
			VALOR DO SEQ. :	215,60

ITEM 12 - 01 UNIDADE DE ROLO DE 100 MTS. DE CABO FLEX 750V 6,0MM, COR PRETA  
MARCA/MODELO MAXPRIME, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 215,60.

-----

SEQ.: 12	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	215,60
			VALOR DO SEQ. :	215,60

ITEM 13 - 01 UNIDADE DE ROLO DE 100 MTS. DE CABO FLEX 750V 6,0MM, COR AZUL,  
MARCA/MODELO MAXPRIME, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 215,60.

-----

SEQ.: 13	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	215,60
			VALOR DO SEQ. :	215,60

ITEM 14 - 01 UNIDADE DE ROLO DE 100 MTS. DE CABO FLEX 750V 6,0MM, COR VERDE,  
MARCA/MODELO MAXPRIME, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 215,60.

-----

SEQ.: 14	QUANTIDADE:	7	VALOR UNITARIO:	3,66
			VALOR DO SEQ. :	25,62

ITEM 15 - 07 UNIDADES DE PLACA 4X2, 3 MÓDULOS COM SUPORTE, MARCA/MODELO  
APOIO, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,66.

-----

SUBTOTAL	:	3.362,08
----------	---	----------

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 04Jun19 NUMERO: 2019NE001265 PROCESSO: D.L.I 14/2019  
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO  
CREDOR : 27478746/0001-61 - M. DE L. COELHO DOS REIS  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 15	QUANTIDADE:	21	VALOR UNITARIO:	3,87
			VALOR DO SEQ. :	81,27

ITEM 16 - 21 UNIDADES DE MÓDULO TOMADA 2P+T 10A, MARCA/MODELO APOIO, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,87.

-----  
PRAZO DE ENTREGA: 03 DIAS ÚTEIS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

PRAZO DE GARANTIA DO MATERIAL: 01 ANO, CONTADO DA EFETIVA ENTREGA.

LOCAL DE ENTREGA: RUA ALBINO RODRIGUES NEVES, 301 - CENTER VILLE - ARUJÁ, DE 2ª A 6ª FEIRA DAS 10H ÀS 18H, CARTÓRIO DA 335ª ZONA ELEITORAL DE ARUJÁ - SP, MEDIANTE AGENDAMENTO PRÉVIO POR MEIO DOS TELEFONES (11) 4653-2006 - 4653-4690.

OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RETENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA I.N. RFB Nº 1.234/12.

T O T A L : 3.443,35

-----  
CARLOS YUKIO FUJIMOTO  
ORDENADOR

-----  
JAKELINE OLIVEIRA SILVA  
GESTOR FINANCEIRO